

Pro : Finanční úřad pro Karlovarský kraj



Oddělení sekretariátu a provozního
zabezpečení

Územní pracoviště v K.Varech

Západní 19, 360 01 Karlovy Vary

voda topení plyn

INSTALACE KV

Cenová nabídka na výměnu ZP v objektu

Dle požadavku a místního šetření.

Upravená a doplněná varianta dle e-mailu z 04.04.2024

Předběžný termín realizace: v týdnu od 20.05.2024

Zkrácený popis položky	M.j.	Mn.	Cena	
			Jednotková	Položková
Demontáž ZP	ks	0	88,00	0,00
Odbourání soklu pod invalidním WC	kptl	1	900,00	900,00
Montáž WC kombi vč. sedátka a šroubů	ks	20	3 768,00	75 360,00
Montáž Invalidního WC kombi vč. sedátka	ks	1	6 760,00	6 760,00
Dopojení WC na kanalizaci - flexi manžeta	ks	21	751,00	15 771,00
Montáž pisoáru vnější přívod vody tlakový splachovač (původní)	ks	4	4 685,00	18 740,00
Montáž pisoárového sifonu	ks	4	419,00	1 676,00
Montáž bidetu	ks	2	3 070,00	6 140,00
Montáž bidetového sifonu	ks	2	296,00	592,00
Montáž bidetové baterie	ks	2	1 204,00	2 408,00
Montáž Invalidního UM vč. sifonu	ks	1	3 333,00	3 333,00
Montáž rohového ventilu 1/2"x1/2"	ks	21	237,00	4 977,00
Montáž rohového ventilu 1/2"x3/8"	ks	6	237,00	1 422,00
Tlakové přípojky k WC - nerezový vlnovec s převleč. matkou / 40cm	ks	23	246,00	5 658,00
				0,00
Přesun a likvidace demontovaných hmot	kptl	1	2 800,00	2 800,00
VRN - přesuny materiálu a personálu	kptl	1	1 200,00	1 200,00
Celková cena bez DPH				147 737,00
DPH 21%				31 024,77
Celková cena včetně 21% DPH				178 761,77

V Karlových Varech dne 05.04.24